UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:          /PGDĐT

V/v Triển khai Kế hoạch Xây dựng cơ

sở dữ liệu và số hóa di sản văn hóa, tư

liệu văn hóa Thăng Long - Hà Nội,

giai đoạn 2025-2030 trên địa bàn quận

Hà Đông.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Đông, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 05/3/2025 của UBND quận

Hà Đông về việc Triển khai Kế hoạch Xây dựng cơ sở dữ liệu và số hóa di sản

văn hóa, tư liệu văn hóa Thăng Long - Hà Nội, giai đoạn 2025-2030 trên địa bàn

quận Hà Đông.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị Hiệu trưởng các trường học phổ

biến Kế hoạch số 112/KH-UBND tới lãnh đạo, viên chức, người lao động của đơn

vị đồng thời phối hợp với các đơn vị liên quan để ứng dụng, cập nhật, đổi mới

chương trình đào tạo trong việc sử dụng công nghệ thông tin trong chuyển đổi số

ngành di sản văn hóa, tư liệu văn hóa; lên kế hoạch tích hợp các nội dung được số

hóa vào các chương trình giáo dục để phát huy giá trị của di sản văn hóa, tư liệu

văn hóa trên địa bàn quận./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 112/KH-UBND của UBND quận Hà Đông)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để b/c)

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Đức Kiên

Phụ lục

DANH SÁCH CUNG CẤP THÔNG TIN THAM GIA XỬ LÝ KIẾN NGHỊ

(Kèm theo văn bản số        /PGDĐT ngày  02/4/2025 của phòng GDĐT quận)

STT Họ và tên Số CCCD Chức vụ
Đơn vị

công tác
Địa chỉ mail công vụ

Số điện

thoại
Vai trò

1
Ngô Đức

Kiên
001074003862

Phó

trưởng

phòng

Phòng

GDĐT
ngoduckien_hadong@hanoi.gov.vn 0912733781

Lãnh đạo

phê duyệt

2
Nguyễn Thị

Mai Dung
027183016219

Chuyên

viên

Phòng

GDĐT
nguyenthimaidung_hadong@hanoi.gov.vn 0986559962

Chuyên

viên xử lý

mailto:ngoduckien_hadong@hanoi.gov.vn

		2025-04-02T20:20:35+0700

		2025-04-03T08:32:51+0700

		2025-04-03T08:32:51+0700

		2025-04-03T08:32:51+0700

		2025-04-03T08:32:51+0700